
město Bohumín

1 /2

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569
Č. j.: MUBO/36120/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Provádění údržby na veřejném pohřebišti v Záblatí u Bohumína“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000074“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Provádění údržby na veřejném
pohřebišti v Záblatí u Bohumína" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Jiří Sklář
Sídlo: P.Lumumby 80/2231

70030 Ostrava
IČO: 42877202
Datum a čas doručení nabídky: 23.09.2020 09:23
Nabídková cena: 6 988,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: FD Servis Clean s.r.o.
Sídlo: Marty Krásové 4452/15

70800 Ostrava
IČO: 02820048
Datum a čas doručení nabídky: 22.09.2020 13:53
Nabídková cena: 7 500,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ARBOR MORAVIA s.r.o.
Sídlo: Přemyslovců 307/65

70900 Ostrava
IČO: 25383035
Datum a čas doručení nabídky: 22.09.2020 15:05
Nabídková cena: 17 950,00 Kč

Pořadí nabídky: 4



město Bohumín

2 /2

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: GLOBY s.r.o.
Sídlo: Rybná 716/24

11000 Praha
IČO: 06683142
Datum a čas doručení nabídky: 23.09.2020 09:49
Nabídková cena: 35 015,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Dopravní Stavby Silnic s.r.o.
Sídlo: Rybná 716/24

11000 Praha
IČO: 07741561
Datum a čas doručení nabídky: 23.09.2020 09:22
Nabídková cena: 5 280 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Provádění údržby na veřejném pohřebišti v Záblatí u Bohumína":

Název: Jiří Sklář
Sídlo: P.Lumumby 80/2231

70030 Ostrava
IČO: 42877202
Nabídková cena: 6 988,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Bohumíně dne 14.10.2020

Mgr. Eva Liszoková, v.r.


